EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 01/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS, no uso de suas atribuições, de acordo com art.

72, incisos VI e IX, da Lei Orgânica Municipal, considerando a homologação do Resultado Final do

Processo Seletivo, edital n°001/2016,  CONVOCAM OS(AS) CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)

para comparecerem no dia 21 e  22 de Fevereiro de 2017, às 07:30 horas da manhã (conforme tabela abaixo),

na Laborar Consultoria em Segurança e Saúde do Trabalho, situada na Avenida Gentil Bicalho, 360, bairro

Carneirinhos, CEP: 35.930-478, João Monlevade/MG, para realização de EXAMES MÉDICOS PRÉ-

ADMISSIONAIS conforme previsto no item 12.1 do edital nº 001/2014.

CLASSIFICAÇÃO CARGO CANDIDATO DIA PARA

EXAME

1° Agente Sanitarista Manoel Francisco Machado Pinto 21/02/2017

2° Agente Sanitarista Douglas Henrique Roza Julio 21/02/2017

3° Agente Sanitarista Cibele Sena Silva 21/02/2017

4° Agente Sanitarista Cristiana Eulália de Sena 21/02/2017

1° Agente Comunitário

Saúde (Lages)

Cristina Anicilio Inácio Pereira Lima 21/02/2017

2° Agente Comunitário

Saúde (Lages)

Willey Maycon de Souza 21/02/2017

3° Agente Comunitário

Saúde (Lages)

Janaina Mendes da Silva 21/02/2017

4° Agente Comunitário

Saúde (Lages)

Geisebel silva Gualberto 21/02/2017

5° Agente Comunitário

Saúde (Lages)

Simone das Graças Alves Silva 21/02/2017

1° Agente Comunitário

Saúde (Bandeirantes)

Gizelle Santiago Ferreira Cândido 21/02/2017

2° Agente Comunitário

Saúde (Bandeirantes)

Giselle Quaresma Cerqueira Gomes 21/02/2017

            PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

                                               CEP: 35.938-000   -  MINAS GERAIS

         CEP: 35.938-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

3° Agente Comunitário

Saúde (Bandeirantes)

Carolina Basílio Santos 21/02/2017

4° Agente Comunitário

Saúde (Bandeirantes)

Camila Pereira Bueno 21/02/2017

5° Agente Comunitário

Saúde (Bandeirantes)

Giselia Sebastiana de Souza 21/02/2017

1° Agente Comunitário

Saúde (Sr. do Bonfim)

Walkiria Braga Alves 21/02/2017

2° Agente Comunitário

saúde (Sr. do Bonfim)

Edilane Avelino Cotta Perderzini 21/02/2017

3° Agente Comunitário

Saúde (Sr. do Bonfim)

Leidiana Kerli Rossi Suriani 21/02/2017

4° Agente Comunitário

Saúde (Sr. do Bonfim)

Maurício Junior Santos da Silva 21/02/2017

5° Agente Comunitário

Saúde (Sr. do Bonfim)

Lucas Santos Tiago 21/02/2017

1° Agente Comunitário

Saúde (M. Marcelina)

Patricia Braga Alves Rocha 21/02/2017

2° Agente Comunitário

Saúde (M. Marcelina)

Cassiana Tamara Crepalde Cota 21/02/2017

3° Agente Comunitário

Saúde (M. Marcelina)

Adriana Henriques Correa 21/02/2017

1° Agente Comunitário

Saúde (Rural)

Luciana Antonia de Jesus Ambrosio 21/02/2017

2° Agente Comunitário

Saúde (Rural)

Cleide Maria do Rosario 21/02/2017

3° Agente Comunitário

Saúde (Rural)

Manoel Pedro Alves 21/02/2017

01° Médico    Marcos Andrade Lanna

22/02/2017

02° Médico Ederfrane Eudes Martins Mendes

22/02/2017

03° Médico Andresa de Ávila Oliveira

22/02/2017

01° Psicólogo (Saúde) Edmar Augusto da Silva 22/02/2017

01° Psicólogo (Ass. Social) Evandro Batista dos Santos Pereira 22/02/2017

02° Psicólogo (Ass. Social) Maiara Patricia Carvalho Campos 22/02/2017

01° Ass. Social(Saúde) Mariana Oliveira Kimo Veloso 22/02/2017

01° Ass. Social (Cras) Kenia Mara da Silva 22/02/2017

02° Ass. Social (Cras) Márcia Gonçalves de Souza Assis 22/02/2017

03° Ass. Social (Cras) Leilane Caroline de Freitas 22/02/2017

1° Educador Social Kelle Luisa dos Santos Tomaz 22/02/2017

2° Educador Social Naiara Sarah Silvério Pinto 22/02/2017

3° Educador Social Luciene de Fátima Rumão 22/02/2017

1° Enfermeiro ESF Isabela Luisa Moreira Brant 22/02/2017

2° Enfermeiro ESF Angeli Lúcia Costa 22/02/2017

3° Enfermeiro ESF Daniela Cristina Evangelista Santos 22/02/2017

4° Enfermeiro ESF Aparecida Renata Gomes Ribeiro 22/02/2017

Informamos ainda que o candidato deverá comparecer nos dias acima indicados portando documento

original de identidade, com foto e assinado, bem como comprovante de inscrição no Cadastro Nacional das

Pessoas Físicas – CPF.

Para a realização do Exame Médico Pré-Admissional o candidato poderá fazer os exames abaixo

relacionados na Clínica Laborar ou apresentar os resultados na referida Clínica ambos às suas expensas:

a) Hemograma completo.

b) Contagem de plaquetas.

c) Urina rotina.

d) Glicemia de jejum.

Bela Vista de Minas, 17 de Fevereiro de 2017.

Wilber José de Souza

Prefeito Municipal

                              Av. Arthur da Costa e Silva, 70 – Telefax: (31) 3853-1271 e 3853-1272 – Bela Vista de Minas – MG.

E-Mail – pessoalpmbvm@veloxmail.com.br